UBND XÃ TÂN AN

VĂN PHÒNG HĐND&UBND
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh phúc

Số: 11/QĐ-VP                                        Tân An, ngày 03 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ

của cơ quan HĐND-UBND xã Tân An năm 2025

CHÁNH VĂN PHÒNG HĐND & UBND XÃ TÂN AN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương  ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/06/2015;

Căn cứ Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của CP quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước; Căn cứ Thông tư

số 342/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ Tài chính quy định chi

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21

tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 30/2021/QĐ-TTg  ngày 10/10/2021 của Thủ tướng

Chính phủ về việc ban hành định mức chi thường xuyên ngân sách nhà nước năm

2022;

Căn cứ các Thông tư số 40/2017/TT - BTC ngày 28/4/2017 của Bộ tài chính

Quy định chế độ công tác phí, chế độ chi hội nghị; số 12/2025/TT-BTC ngày

19/3/2025 của Bộ trưởng Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư

số 40/2017/TT-BTC ngày 28/4/2017;

Căn cứ Nghị quyết số 10/2025/NQ-HĐND ngày 25/07/2025 của Hội đồng

nhân dân Thành phố hải phòng về quy định chế độ công tác phí, chế độ hội nghị sử

dụng ngân sách địa phương;

Căn cứ Nghị quyết số:06/2021/NQ-HĐND ngày 29/10/2021 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Hải Dương Quy định một số chế độ, mức chi cho hoạt động của Hội

đồng nhân dân các cấp tỉnh Hải Dương nhiệm kỳ 2021-2026;

 Căn cứ các Quy định về định mức chi tiêu do các cơ quan Nhà nước có thẩm

quyền quy định;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định “Quy chế chi tiêu nội bộ của cơ quan

HĐND-UBND xã Tân An năm 2025”.

Điều 2.Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/thong-tu-342-2016-tt-btc-huong-dan-163-2016-nd-cp-quy-dinh-chi-tiet-luat-ngan-sach-nha-nuoc-345138.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/nghi-dinh-163-2016-nd-cp-huong-dan-luat-ngan-sach-nha-nuoc-335331.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/quyet-dinh-30-2021-qd-ttg-dinh-muc-phan-bo-du-toan-chi-thuong-xuyen-ngan-sach-2022-490760.aspx

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND – UBND; Trưởng các phòng liên quan; cán

bộ, công chức, cơ quan HĐND – UBND xã; Thủ trưởng các đơn vị liên quan căn

cứ quyết định thi hành ./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, Kế toán.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Văn Núi

		2025-11-12T16:39:58+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Núi <doanvannui72@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-12T17:55:49+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <tanan.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!